
 
 

 

Avis d’Attribution 

Consultation n° 24429 

Identification de l'organisme qui passe le marché : MAISONS ET CITES, 196 rue Ludwig Van 

Beethoven, 59500 DOUAI 

Objet du marché de Travaux : LIEVIN – Avenue du Maréchal Juin – Construction de 8 logements 
locatifs sociaux 
 
Lots séparés : 

 
Lot n°1 : GROS ŒUVRE ETENDU (Gros œuvre, menuiseries extérieures, 

plâtrerie) 

Attributaire du marché : TRIONE CONSTRUCTION, rue du Général de Mitry, 62150 HOUDAIN 

Montant du marché : 724 000.00 € HT 

Notification : 20/12/2024 

 
Lot n°2 : CHARPENTE, COUVERTURE 

Attributaire du marché : BSD COUVERTURE, 33 rue auguste MARIETTE, 62300 LENS 

Montant du marché : 98 290.72 € HT 

Notification : 23/12/2024 

 
Lot n°3 : MENUISERIES INTERIEURES   

Attributaire du marché : SAS BAUDUIN, 61 Rue Des Colombes 62710 Courrières 

Montant du marché : 52 601.13 € HT 

Notification : 24/12/2024 

 
Lot n°4 : REVETEMENTS DE SOLS SOUPLES, PEINTURES    

Attributaire du marché :  

Groupement composé de : 

- ENTREPRISE SARAH, 2 rue Paul Herbé, 95200 Sarcelles 

- RBM BAT, 4B rue de Reims, 60350 JAULZY 

Montant du marché : 87 214.67 € HT 

Notification : 20/12/2024 

 
Lot n°5 : ELECTRICITE, PLOMBERIE, SANITAIRES, CHAUFFAGE, VMC 

Attributaire du marché : SAF, 7BIS GRANDE RUE, 62580 OPPY 

Montant du marché : 118 500.00 € HT 

Notification : 21/12/2024 

 
Lot n°6 : VRD, ESPACES VERTS, CLOTURES 

Attributaire du marché : SOTRAIX, ZAL DE L'EPINETTE, 62160 AIX NOULETTE 

Montant du marché : 80 674.00 € HT 

Notification : 20/12/2024 

 


